2018年 12 月吉日

お客様各位

株式会社アオイ
アオイ工販株式会社

株式会社アッセ

アオイ製 計装用リング式締付継手 A 型の廃番及びダブルタッチ式締付継手 M 型メッキ
付き仕様の廃番のご案内とカタログ修正箇所について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
永らくご愛顧いただいております A型とM 型（メッキ付き）ですが、発売から４０年以

上経過し、国内外の急速な経済及び環境の変化に対応するため、下記の通り生産を終了させ
ていただくこととなりました。
皆様には、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。
 敬具

記

１、対象機種
   計装用リング式締付継手 A 型
  ダブルタッチ式締付継手 Ｍ型メッキ付き仕様
２、廃番時期
  ２０１８年１２月末日までの受注をもって生産終了
３、総合カタログは、次回全面改訂まで、下記訂正内容をご確認の上、
現行の総合カタログをご使用ください。

 ６ページ 目次より A計装用リング式締付継手 P76～Ｐ81 廃番削除
 58 ページ Ｍ型継手 型式表示法 表面処理型式 -MS,-M  廃番削除
  74 ページ～81 ページ  計装用リング式締付継手（A型） 廃番削除
４、その他：ご不明な点は、弊社営業担当まで、お問い合わせいただきます様

お願い申し上げます。

以上